
info@transcon.cz www.transcon.cz

© 2023 T
RANSCON

 ELECTRO
NIC SYST

EMS, s.r.o
., All righ

ts reserv
ed

info@transcon.cz www.transcon.czverze꞉ 16012023

11 O FIRMĚč. listu꞉ 1/12 č. kapitoly꞉PROFIL
TRANSCON ELECTRONIC SYSTEMS, spol. s r.o. je soukromá a plně nezávislá společnost, která byla založena v roce 1990. Nabízí řešení na klíč pro systémy osvětlení letišť a heliportů s veškerým potřebným hardwarem a softwarem, napájecí a monitorovací systémy, mobilní i stacionární letiště a heliporty ve standardních kontejnerových modulech, kompletní modulární řešení pro malá regionální letiště atd.Společnost TRANSCON má vlastní kvalifikovanou skupinu profesionálů pro vývoj hardwaru a softwaru, výrobní dílny, prototypové laboratoře, optickou laboratoř a servisní oddělení. Vývoj, výroba a servis zařízení podléhá systému řízení jakosti podle ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001.Poskytuje pro všechna svá zařízení na celém světě nonstop zákaznický servis a on‑line softwarovou podporu. Pro operátory a servisní pracovníky našich zákazníků zajišťuje školení a certifikace ve svém speciálně vybaveném Výcvikovém středisku v České republice.

Vlastní řešení na klíč dodávaná společností TRANSCON jsou vysoce modulární. Proto je jejich každodenní používání, provoz, servis a budoucí aktualizace velmi snadná a pohodlná. Součástí je také technická kontrola a posouzení stávajícího stavu letiště či heliportu. Na základě důkladného prozkoumání, společnost doporučí technické řešení (projekt) a pokud je o to požádáno, tak i financování.Veškeré produkty jsou certifikovány v souladu s požadavky ICAOO, FAA, STANAG, a MAK.Produkty TRANSCON jsou naistalovány a používány na více než 280 civilních či vojenských letištích včetně heliportech na celém světě. (Česká republika, Slovensko, Ruská federace, Polsko, Německo, Spojené království, Bělorusko, Ukrajina, Kazachstán, Estonsko, Lotyšsko, Gruzie, Arménie, Ázerbájdžán, Srbsko, Chorvatsko, Bosna a Hercegovina, Černá hora, Mongolsko, Egypt, Libye, Senegal, Jihoafrická republika, Saúdská Arábie, Srí Lanka, Uruguay, atd.) Vladimír DrábekGenerální ředitel



info@transcon.cz www.transcon.cz

© 2023 T
RANSCON

 ELECTRO
NIC SYST

EMS, s.r.o
., All righ

ts reserv
ed

info@transcon.cz www.transcon.czverze꞉ 16012023

11
CZD PL

SKHA

D PL
SKHACZ

D PL
SKHACZ

CZ

O FIRMĚ  O FIRMĚ

TRANSCON ELECTRONIC SYSTEMS, spol. s r.o. Ohradské náměstí  5/1621, CZ 150 00, PRAHA 5 tel.꞉ + 420 251 001 669, fax ꞉ +420 251 001 674 e‑mail꞉ info@transcon.czweb꞉ http꞉//www.transcon.czGPS꞉ lat=50.0379083, lon=14.3346101

TRANSCON ‑ FRÝDEK MÍSTEK

TRANSCON ‑ PRAHA

TRANSCON ELECTRONIC SYSTEMS, spol. s r.o. Kvapilova 2133, CZ 738 02  Frýdek‑Místektel.꞉ + 420 558 437 551, fax꞉ +420 558 437 553  e‑mail꞉ info@transcon.czweb꞉ http꞉//www.transcon.czGPS꞉ lat=49.6686406, lon=18.3337659

Bc. Vladimír Drábekgenerální ředitel• tel.꞉ +420 558 440 547, fax꞉ +420 558 437 553• e‑mail꞉ v.drabek@transcon.czSekretariát a recepce• tel.꞉ +420 558 440 511, fax꞉ +420 558 437 553• e‑mail꞉ recepce@transcon.czIng. Zdeněk Venkrbeczástupce GŘ, obchodí ředitel• tel.꞉ +420 558 440 534, fax꞉ +420 558 437 553• mobil꞉ +420 602 531 928• e‑mail꞉ venkrbec@transcon.czIng. Ilja Mazánekobchodní ředitel pro Asii, Afriku a Ameriku• tel.꞉ +420 251 001 669, fax꞉ +420 251 001 674• mobil꞉ +420 728 585 061• e‑mail꞉ mazanek@transcon.czIng. Martin Persichsystémový koordinátor a vedoucí vývoje• tel.꞉ +420 558 440 544, fax꞉ +420 558 437 553• mobil꞉ +420 602 500 942• e‑mail꞉ persich@transcon.czTechnický servis a podpora • tel.꞉ +420 558 440 558, fax꞉ +420 558 437 553• mobil꞉ +420 602 748 128• e‑mail꞉ info@transcon.czLogistika a nákup• tel.꞉ +420 558 440 553, fax꞉ +420 558 437 553• mobil꞉ +420 602 552 687• e‑mail꞉ info@transcon.czEkonomické oddělení• tel.꞉ +420 558 440 561, fax꞉ +420 558 437 553110 70 Bělehrad, SrbskoJurija Gagarina 249tel.꞉ +381 11 612 81 81fax꞉ +381 11 612 80 70e‑mail꞉ elgravision@gmail.com GPS꞉ lat=44.7978376 lon=20.3735183

ELGRA VISION ‑ BĚLEHRAD

Praha

Frýdek Místek

Bělehrad

č. listu꞉ 2/12 č. listu꞉ 3/12 č. kapitoly꞉REFERENCEKONTAKTY 

821 09, Bratislava‑mestská časť RužinovPrievozská 4Atel.꞉  +421 2 4920 2811fax.꞉  +421 2 4444 2330e‑mail꞉  techniserv@techniserv.skweb꞉  www.techniserv.sk

TECHNISERV s.r.o. ‑ BRATISLAVA
Bratislava

 ÈESKÁ REPUBLIKA (43)LETIŠTE CAT II‑III ICAO• Ostrava Mošnov, Letište Leoše Janácka(1990, 1998, 2001, 2004, 2006, 2008, 2010, 2012, 2015, 2017, 2018,2019)• Praha, Letište Václava Havla(1992, 2000, 2001, 2002, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017,2019)LETIŠTE OSTATNÍ• Brno‑Turany (1991, 1995, 1999, 2001, 2008, 2012, 2013, 2015)• Cáslav (1997, 2003, 2014, 2016)• Ceské Budejovice (1996, 2018, 2019)• Hradec Králové (2008, 2017)• Karlovy Vary (2001, 2002, 2011, 2012)• Kunovice (2014, 2015, 2017, 2019)• Líne (1996)• Námešt nad Oslavou (1995, 2004, 2008, 2014, 2016, 2019)• Pardubice (1995, 2004, 2008, 2013, 2016)• Praha Kbely (1993, 2009, 2014, 2016, 2019)• Praha Jenec ‑ ACR (2005, 2019)• Prerov (1996, 2011, 2016)• RLP CR s.p. (2019)• Vodochody (2007)HELIPORTY• Bechyne ACR (2017)• Blansko (2002)• Brno FN Bohunice (2005, 2006, 2015)• Brno‑Turany (2006)• Ceské Budejovice (2015)• Chodová Planá (2014, 2017)• Chotoun (2019)• Havírov (2011)• Hradec Králové (2000)• Jeseník (2008) • Jihlava (1999)• Karviná (2005)• Liberec (2013)• Maratice (2015)• Olomouc Za Nemocnicí (2003, 2019)• Olomouc Zora (2005)• Ostrava (1999, 2017)• Plzen (2005)• Plzen Lochotín (2015)• Praha Strešovice (2011)• Praha Tocná (2012)• Rozvadov (2014)• Solnice (2016) • Šumperk (2006)• Techonín (2005)VÝCVIKOVÁ STREDISKA, OSTATNÍ• Brno ‑ výcvikové stredisko (2011, 2015)• Praha ‑ výcvikové stredisko (2013, 2018)• DPHM Prahy ‑ Metro (2019)

 SLOVENSKO (12)LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Bratislava (2019)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Košice (1993, 2002, 2004, 2005, 2011, 2012, 2013, 2018)• Malacky (1997, 2001, 2010, 2012, 2015)• Piešťany (1992, 2001, 2004, 2012, 2019)• Poprad (2004, 2009, 2015)• Sliač (2004, 2006, 2009, 2012, 2014)• Prievidza (2018)HELIPORTY• Bratislava (2010, 2016)• Bratislava NUSCH (2019)• Ružomberok (2010)• Starý Smokovec (2014)• Žilina (2005)
 POLSKO (30)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Bělostok (2018)• Krosno (2016)• Modlin (2012)• Radom (2014)• Varšava (2010)• Opole (2018)HELIPORTY• Depultyce Krolewskie (2019)• Chrzanów (2011)• Gdaňsk (2011)• Grudziądz (2010)• Hlohov (2010)• Jaworzno (2013)• Kališ (2011)• Katowice (2013)• Krakov (2010)• Lebork (2011)• Lodž (2019)• Myslenice (2011)• Nysa (2011)• Ostrov Velkopolský (2010)• Osvětim (2010)• Pietrzykowice (2010)• Rzeszów‑Jasionka (2010)• Siedlice (2007)• Sochaczew (2006)• Sucha Beskidzka (2012)• Varšava (2010)• Vratislav (2011)• Zabrze (2019)

č. kapitoly꞉



info@transcon.cz www.transcon.cz

© 2023 T
RANSCON

 ELECTRO
NIC SYST

EMS, s.r.o
., All righ

ts reserv
ed

info@transcon.cz www.transcon.czverze꞉ 16012023

11
CZD PL

SKHA

D PL
SKHACZ

D PL
SKHACZ

CZ

O FIRMĚ  O FIRMĚ

TRANSCON ELECTRONIC SYSTEMS, spol. s r.o. Ohradské náměstí  5/1621, CZ 150 00, PRAHA 5 tel.꞉ + 420 251 001 669, fax ꞉ +420 251 001 674 e‑mail꞉ info@transcon.czweb꞉ http꞉//www.transcon.czGPS꞉ lat=50.0379083, lon=14.3346101

TRANSCON ‑ FRÝDEK MÍSTEK

TRANSCON ‑ PRAHA

TRANSCON ELECTRONIC SYSTEMS, spol. s r.o. Kvapilova 2133, CZ 738 02  Frýdek‑Místektel.꞉ + 420 558 437 551, fax꞉ +420 558 437 553  e‑mail꞉ info@transcon.czweb꞉ http꞉//www.transcon.czGPS꞉ lat=49.6686406, lon=18.3337659

Bc. Vladimír Drábekgenerální ředitel• tel.꞉ +420 558 440 547, fax꞉ +420 558 437 553• e‑mail꞉ v.drabek@transcon.czSekretariát a recepce• tel.꞉ +420 558 440 511, fax꞉ +420 558 437 553• e‑mail꞉ recepce@transcon.czIng. Zdeněk Venkrbeczástupce GŘ, obchodí ředitel• tel.꞉ +420 558 440 534, fax꞉ +420 558 437 553• mobil꞉ +420 602 531 928• e‑mail꞉ venkrbec@transcon.czIng. Ilja Mazánekobchodní ředitel pro Asii, Afriku a Ameriku• tel.꞉ +420 251 001 669, fax꞉ +420 251 001 674• mobil꞉ +420 728 585 061• e‑mail꞉ mazanek@transcon.czIng. Martin Persichsystémový koordinátor a vedoucí vývoje• tel.꞉ +420 558 440 544, fax꞉ +420 558 437 553• mobil꞉ +420 602 500 942• e‑mail꞉ persich@transcon.czTechnický servis a podpora • tel.꞉ +420 558 440 558, fax꞉ +420 558 437 553• mobil꞉ +420 602 748 128• e‑mail꞉ info@transcon.czLogistika a nákup• tel.꞉ +420 558 440 553, fax꞉ +420 558 437 553• mobil꞉ +420 602 552 687• e‑mail꞉ info@transcon.czEkonomické oddělení• tel.꞉ +420 558 440 561, fax꞉ +420 558 437 553110 70 Bělehrad, SrbskoJurija Gagarina 249tel.꞉ +381 11 612 81 81fax꞉ +381 11 612 80 70e‑mail꞉ elgravision@gmail.com GPS꞉ lat=44.7978376 lon=20.3735183

ELGRA VISION ‑ BĚLEHRAD

Praha

Frýdek Místek

Bělehrad

č. listu꞉ 2/12 č. listu꞉ 3/12 č. kapitoly꞉REFERENCEKONTAKTY 

821 09, Bratislava‑mestská časť RužinovPrievozská 4Atel.꞉  +421 2 4920 2811fax.꞉  +421 2 4444 2330e‑mail꞉  techniserv@techniserv.skweb꞉  www.techniserv.sk

TECHNISERV s.r.o. ‑ BRATISLAVA
Bratislava

 ÈESKÁ REPUBLIKA (43)LETIŠTE CAT II‑III ICAO• Ostrava Mošnov, Letište Leoše Janácka(1990, 1998, 2001, 2004, 2006, 2008, 2010, 2012, 2015, 2017, 2018,2019)• Praha, Letište Václava Havla(1992, 2000, 2001, 2002, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017,2019)LETIŠTE OSTATNÍ• Brno‑Turany (1991, 1995, 1999, 2001, 2008, 2012, 2013, 2015)• Cáslav (1997, 2003, 2014, 2016)• Ceské Budejovice (1996, 2018, 2019)• Hradec Králové (2008, 2017)• Karlovy Vary (2001, 2002, 2011, 2012)• Kunovice (2014, 2015, 2017, 2019)• Líne (1996)• Námešt nad Oslavou (1995, 2004, 2008, 2014, 2016, 2019)• Pardubice (1995, 2004, 2008, 2013, 2016)• Praha Kbely (1993, 2009, 2014, 2016, 2019)• Praha Jenec ‑ ACR (2005, 2019)• Prerov (1996, 2011, 2016)• RLP CR s.p. (2019)• Vodochody (2007)HELIPORTY• Bechyne ACR (2017)• Blansko (2002)• Brno FN Bohunice (2005, 2006, 2015)• Brno‑Turany (2006)• Ceské Budejovice (2015)• Chodová Planá (2014, 2017)• Chotoun (2019)• Havírov (2011)• Hradec Králové (2000)• Jeseník (2008) • Jihlava (1999)• Karviná (2005)• Liberec (2013)• Maratice (2015)• Olomouc Za Nemocnicí (2003, 2019)• Olomouc Zora (2005)• Ostrava (1999, 2017)• Plzen (2005)• Plzen Lochotín (2015)• Praha Strešovice (2011)• Praha Tocná (2012)• Rozvadov (2014)• Solnice (2016) • Šumperk (2006)• Techonín (2005)VÝCVIKOVÁ STREDISKA, OSTATNÍ• Brno ‑ výcvikové stredisko (2011, 2015)• Praha ‑ výcvikové stredisko (2013, 2018)• DPHM Prahy ‑ Metro (2019)

 SLOVENSKO (12)LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Bratislava (2019)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Košice (1993, 2002, 2004, 2005, 2011, 2012, 2013, 2018)• Malacky (1997, 2001, 2010, 2012, 2015)• Piešťany (1992, 2001, 2004, 2012, 2019)• Poprad (2004, 2009, 2015)• Sliač (2004, 2006, 2009, 2012, 2014)• Prievidza (2018)HELIPORTY• Bratislava (2010, 2016)• Bratislava NUSCH (2019)• Ružomberok (2010)• Starý Smokovec (2014)• Žilina (2005)
 POLSKO (30)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Bělostok (2018)• Krosno (2016)• Modlin (2012)• Radom (2014)• Varšava (2010)• Opole (2018)HELIPORTY• Depultyce Krolewskie (2019)• Chrzanów (2011)• Gdaňsk (2011)• Grudziądz (2010)• Hlohov (2010)• Jaworzno (2013)• Kališ (2011)• Katowice (2013)• Krakov (2010)• Lebork (2011)• Lodž (2019)• Myslenice (2011)• Nysa (2011)• Ostrov Velkopolský (2010)• Osvětim (2010)• Pietrzykowice (2010)• Rzeszów‑Jasionka (2010)• Siedlice (2007)• Sochaczew (2006)• Sucha Beskidzka (2012)• Varšava (2010)• Vratislav (2011)• Zabrze (2019)

č. kapitoly꞉



info@transcon.cz www.transcon.cz

© 2023 T
RANSCON

 ELECTRO
NIC SYST

EMS, s.r.o
., All righ

ts reserv
ed

info@transcon.cz www.transcon.czverze꞉ 16012023

11 REFERENCEO FIRMĚ  č. listu꞉ 4/12č. kapitoly꞉ REFERENCEO FIRMĚč. listu꞉ 5/12 č. kapitoly꞉
 NĚMECKO (8)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Anklam (1994)• Cottbus‑Drevitz (1996)• Heringsdorf (2009)• Neubrandenburg (2015)• Oehna (1999)• Strausberg (1998)HELIPORTY• Berlin (1997)• Neubrandenburg (1999)

 BĚLORUSKO (7)LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Minsk (2017)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Gomel (2009)• Hrodno (2009)• Mohylev (2016)• Orša (2019)• Vitebsk (2014, 2015)HELIPORTY• Ždanovičy (2011) SRBSKO (4)LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Bělehrad (2006, 2007, 2008, 2009, 2011, 2013, 2016, 2018)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Niš (2003)• Morava (2019)• Vršac (2015)

 CHORVATSKO (2)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Brač (2014)• Pula (2014, 2017)
 BOSNA A HERCEGOVINA (2)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Banja Luka (2008, 2017)• Tuzla (2015)

 ŠVÝCARSKO (1)HELIPORTY• Všesměrové majáky pro heliporty (2014, 2015)

 ESTONSKO (1)HELIPORTY• Ämari (2004)

 ANGLIE (1)HELIPORTY• Heliport (2002)

 ČERNÁ HORA (1)HELIPORTY• Bečiči (2007)

 LOTYŠSKO (1)LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Tukums (2007)

 ARMÉNIE (1)LETIŠTĚ OSTATNÍ•  Goris (2010, 2011)
 ÁZERBÁJDŽÁN (1)HELIPORTY•  Heliport (2012)
 GRUZIE (1)LETIŠTĚ OSTATNÍ•  Tbilisi (2007)
 KAZACHSTÁN (1)LETIŠTĚ OSTATNÍ•  Karaganda (1992, 2004, 2007, 2008)
 MONGOLSKO (2)LETIŠTĚ OSTATNÍ•  Arvaikheer (2003)• Ulanbaatar (1999, 2010)
 SRI LANKA (1)LETIŠTĚ OSTATNÍ•  Colombo (2012)

 UKRAJINA (6)LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Charkov (1997)• Ivano‑Frankivsk (2017)• Kijev‑Gostomel (1994, 2009)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Černovcy (2012) HELIPORTY• Krym (2011)• Oděsa (2011, 2015)

 LIBYE (3)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Benghází (2019)• Labraq (2008, 2019)• Tobrug (2008, 2019)• Ubari (2008) SAUDSKÁ ARÁBIE (1)HELIPORTY• Qassim (2010)

 EGYPT (1)VÝCVIKOVÉ STŘEDISKO•  Cairo (1999)
 URUGUAY (1)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Montevideo (1997)
 KUBA (2)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Varadero (2015)• Regionální letiště (2016,2018)

 JIHOAFRICKÁ REPUBLIKA (1)HELIPORTY• Pretoria (2004)



info@transcon.cz www.transcon.cz

© 2023 T
RANSCON

 ELECTRO
NIC SYST

EMS, s.r.o
., All righ

ts reserv
ed

info@transcon.cz www.transcon.czverze꞉ 16012023

11 REFERENCEO FIRMĚ  č. listu꞉ 4/12č. kapitoly꞉ REFERENCEO FIRMĚč. listu꞉ 5/12 č. kapitoly꞉
 NĚMECKO (8)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Anklam (1994)• Cottbus‑Drevitz (1996)• Heringsdorf (2009)• Neubrandenburg (2015)• Oehna (1999)• Strausberg (1998)HELIPORTY• Berlin (1997)• Neubrandenburg (1999)

 BĚLORUSKO (7)LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Minsk (2017)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Gomel (2009)• Hrodno (2009)• Mohylev (2016)• Orša (2019)• Vitebsk (2014, 2015)HELIPORTY• Ždanovičy (2011) SRBSKO (4)LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Bělehrad (2006, 2007, 2008, 2009, 2011, 2013, 2016, 2018)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Niš (2003)• Morava (2019)• Vršac (2015)

 CHORVATSKO (2)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Brač (2014)• Pula (2014, 2017)
 BOSNA A HERCEGOVINA (2)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Banja Luka (2008, 2017)• Tuzla (2015)

 ŠVÝCARSKO (1)HELIPORTY• Všesměrové majáky pro heliporty (2014, 2015)

 ESTONSKO (1)HELIPORTY• Ämari (2004)

 ANGLIE (1)HELIPORTY• Heliport (2002)

 ČERNÁ HORA (1)HELIPORTY• Bečiči (2007)

 LOTYŠSKO (1)LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Tukums (2007)

 ARMÉNIE (1)LETIŠTĚ OSTATNÍ•  Goris (2010, 2011)
 ÁZERBÁJDŽÁN (1)HELIPORTY•  Heliport (2012)
 GRUZIE (1)LETIŠTĚ OSTATNÍ•  Tbilisi (2007)
 KAZACHSTÁN (1)LETIŠTĚ OSTATNÍ•  Karaganda (1992, 2004, 2007, 2008)
 MONGOLSKO (2)LETIŠTĚ OSTATNÍ•  Arvaikheer (2003)• Ulanbaatar (1999, 2010)
 SRI LANKA (1)LETIŠTĚ OSTATNÍ•  Colombo (2012)

 UKRAJINA (6)LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Charkov (1997)• Ivano‑Frankivsk (2017)• Kijev‑Gostomel (1994, 2009)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Černovcy (2012) HELIPORTY• Krym (2011)• Oděsa (2011, 2015)

 LIBYE (3)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Benghází (2019)• Labraq (2008, 2019)• Tobrug (2008, 2019)• Ubari (2008) SAUDSKÁ ARÁBIE (1)HELIPORTY• Qassim (2010)

 EGYPT (1)VÝCVIKOVÉ STŘEDISKO•  Cairo (1999)
 URUGUAY (1)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Montevideo (1997)
 KUBA (2)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Varadero (2015)• Regionální letiště (2016,2018)

 JIHOAFRICKÁ REPUBLIKA (1)HELIPORTY• Pretoria (2004)



info@transcon.cz www.transcon.cz

© 2023 T
RANSCON

 ELECTRO
NIC SYST

EMS, s.r.o
., All righ

ts reserv
ed

info@transcon.cz www.transcon.czverze꞉ 16012023

11
 RUSKO CENTRÁLNÍ OKRUH (27)LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Čkalovskij (2011, 2012)• Moskva‑Domodědovo (1999, 2004, 2007, 2017)• Moskva‑Ostafjevo (2000, 2008, 2013, 2015, 2017)• Moskva‑Šeremeťjevo (2006, 2007, 2009, 2010, 2011, 2012, 2018)• Moskva‑Vnukovo  (2007, 2011, 2012, 2016)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Belgorod (2011)• Chotilovo (2007)• Jaroslavl‑Tunošna (2001, 2013)• Kaluga (2014)• Kubinka (2012)• Kursk (2006, 2009)• Lipeck (2013, 2015)• Orel‑Jižní (1999)• Smolensk (2010)• Stary Oskol (2013)• Žukovskij (2014)HELIPORTY• Barvicha (2014, 2016)• Gorki‑9 (2009)• Gorki‑10 (2009, 2014)• Moskva‑Bílý dům (2013)• Moskva‑Kreml (2013)• Moskva‑Šeremeťjevo (2014)• Moskva‑Vnukovo (2016)• Ogarevo (2007)• Romaškovo (2016)• Ščolkovo (2017)• Zavidovo (2007)

REFERENCEO FIRMĚ  č. listu꞉ 6/12č. kapitoly꞉ REFERENCEO FIRMĚč. listu꞉ 7/12 č. kapitoly꞉

 RUSKO JIŽNÍ FEDERÁLNÍ OKRUH (12)LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Rostov na Donu (2004, 2005, 2007, 2008, 2015)• Volgograd (2007, 2015)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Astrachaň (2007, 2008, 2009, 2010)• Krasnodar (2014)HELIPORTY• Ačipse (2012, 2014)• Gelendžik II. (2015)• Krasnodar (2011)• Psekhako (2012)• Rostov na Donu (2013)• Soči Radisson (2017)• Soči Riviera (2013)• Soči Roza Chutor (2013)

 RUSKO SEVEROZÁPADNÍ FEDERÁLNÍ OKRUH (17)LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Archangelsk (2004, 2005, 2008)• Kaliningrad (2004, 2005, 2008, 2009, 2017)• Novyj Urengoj (2001, 2007, 2008)• Petrohrad‑Pulkovo (2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2015, 2018, 2019)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Čerepovec (2000, 2012)• Inta (2013)• Kostomukša (2006)• Petrozavodsk (2002)• Poljarnyj (2005,2006)• Syktyvkar (2001)• Syktyvkar‑centrální (2011)• Uchta (2008, 2010)• Usinsk (2011)• Vorkuta (2007, 2008)HELIPORTY• Kronštadt (2013)• Petrohrad‑Optikov (2012)• Petrohrad‑Pulkovo (2015)

 RUSKO SEVEROKAVKAZSKÝ FEDERÁLNÍ OKRUH (4)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Groznyj (2008)• Machačkala (2014)• Vladikavkaz (2014)HELIPORTY• Pjatigorsk (2015)



info@transcon.cz www.transcon.cz

© 2023 T
RANSCON

 ELECTRO
NIC SYST

EMS, s.r.o
., All righ

ts reserv
ed

info@transcon.cz www.transcon.czverze꞉ 16012023

11
 RUSKO CENTRÁLNÍ OKRUH (27)LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Čkalovskij (2011, 2012)• Moskva‑Domodědovo (1999, 2004, 2007, 2017)• Moskva‑Ostafjevo (2000, 2008, 2013, 2015, 2017)• Moskva‑Šeremeťjevo (2006, 2007, 2009, 2010, 2011, 2012, 2018)• Moskva‑Vnukovo  (2007, 2011, 2012, 2016)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Belgorod (2011)• Chotilovo (2007)• Jaroslavl‑Tunošna (2001, 2013)• Kaluga (2014)• Kubinka (2012)• Kursk (2006, 2009)• Lipeck (2013, 2015)• Orel‑Jižní (1999)• Smolensk (2010)• Stary Oskol (2013)• Žukovskij (2014)HELIPORTY• Barvicha (2014, 2016)• Gorki‑9 (2009)• Gorki‑10 (2009, 2014)• Moskva‑Bílý dům (2013)• Moskva‑Kreml (2013)• Moskva‑Šeremeťjevo (2014)• Moskva‑Vnukovo (2016)• Ogarevo (2007)• Romaškovo (2016)• Ščolkovo (2017)• Zavidovo (2007)

REFERENCEO FIRMĚ  č. listu꞉ 6/12č. kapitoly꞉ REFERENCEO FIRMĚč. listu꞉ 7/12 č. kapitoly꞉

 RUSKO JIŽNÍ FEDERÁLNÍ OKRUH (12)LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Rostov na Donu (2004, 2005, 2007, 2008, 2015)• Volgograd (2007, 2015)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Astrachaň (2007, 2008, 2009, 2010)• Krasnodar (2014)HELIPORTY• Ačipse (2012, 2014)• Gelendžik II. (2015)• Krasnodar (2011)• Psekhako (2012)• Rostov na Donu (2013)• Soči Radisson (2017)• Soči Riviera (2013)• Soči Roza Chutor (2013)

 RUSKO SEVEROZÁPADNÍ FEDERÁLNÍ OKRUH (17)LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Archangelsk (2004, 2005, 2008)• Kaliningrad (2004, 2005, 2008, 2009, 2017)• Novyj Urengoj (2001, 2007, 2008)• Petrohrad‑Pulkovo (2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2015, 2018, 2019)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Čerepovec (2000, 2012)• Inta (2013)• Kostomukša (2006)• Petrozavodsk (2002)• Poljarnyj (2005,2006)• Syktyvkar (2001)• Syktyvkar‑centrální (2011)• Uchta (2008, 2010)• Usinsk (2011)• Vorkuta (2007, 2008)HELIPORTY• Kronštadt (2013)• Petrohrad‑Optikov (2012)• Petrohrad‑Pulkovo (2015)

 RUSKO SEVEROKAVKAZSKÝ FEDERÁLNÍ OKRUH (4)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Groznyj (2008)• Machačkala (2014)• Vladikavkaz (2014)HELIPORTY• Pjatigorsk (2015)



info@transcon.cz www.transcon.cz

© 2023 T
RANSCON

 ELECTRO
NIC SYST

EMS, s.r.o
., All righ

ts reserv
ed

info@transcon.cz www.transcon.czverze꞉ 16012023

11 REFERENCEO FIRMĚ  č. listu꞉ 8/12č. kapitoly꞉ REFERENCEO FIRMĚč. listu꞉ 9/12 č. kapitoly꞉

 RUSKO URALSKÝ FEDERÁLNÍ OKRUH (17)LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Čeljabinsk (2007, 2019)• Chanty‑Mansijsk (2004, 2005, 2017)• Magnitogorsk (2001, 2007, 2008)• Nižněvartovsk (2003, 2004, 2005, 2006, 2010, 2013, 2017)• Tjumeň‑Roščino (2000, 2001, 2003, 2005, 2008, 2010, 2012, 2015)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Jamburg (2007, 2008)• Krasnoselkup (2014, 2019)• Kurgan (2006)• Nadym (2012)• Sabetta (2010, 2013, 2017)• Salechard (2006)• Surgut‑Talakan (2010, 2013)• Uraj (2004, 2007)HELIPORTY• Bovaněnkovo (2009, 2010)• Krasnoselkup (2014)• Magnitogorsk (2000)• Surgut‑Talakan (2012)

 RUSKO SIBIŘSKÝ FEDERÁLNÍ OKRUH (13)LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Irkutsk (2003, 2006, 2007, 2008, 2009, 2011, 2018)• Kemerovo (2001, 2002, 2003, 2005, 2007)• Norilsk (2006, 2007, 2008, 2017)• Novosibirsk‑Tolmačevo (1999, 2001, 2002, 2007, 2008, 2009, 2016, 2019)  LETIŠTĚ OSTATNÍ• Anapa (2004, 2005, 2011)• Barnaul (2005, 2008)• Bratsk (1999, 2001, 2008)• Ejsk (2011)• Igarka (2011, 2012)• Omsk‑centrální (1999, 2004, 2008, 2013)• Ulan Ude (2004, 2007, 2009, 2010, 2011, 2012, 2017)HELIPORTY• Krasnojarsk (2010)• Vankor (2017)

 RUSKO DÁLNĚVÝCHODNÍ FEDERÁLNÍ OKRUH (13)  LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Mirnyj (2009)• Petropavlovsk‑Kamčatskij (2007, 2011, 2013)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Anadyr (2002, 2005, 2007, 2009, 2011, 2012)• Iturup (2017)• Krainij (2010)• Lensk (2006)• Magadan (2004, 2013, 2014)• Milkovo (2012, 2014)HELIPORTY• Chabarovsk (2019)• Lensk (2006)• Magadan (2014)• Solněčnoje (2015)• Vladivostok (2011)

 RUSKO POVOLŽSKÝ FEDERÁLNÍ OKRUH (15)LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Kazaň (2011)• Orenburg (2001, 2009, 2010)• Samara‑Kurumoč (1999, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2013, 2014, 2016)• Saratov (2006, 2007, 2008, 2009, 2010)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Merlino (2010)• Něftěkamsk (2010)• Nižnij Novgorod (2006, 2007, 2008, 2016)• Orsk (2006, 2007)• Penza (2005)• Perm (2007)• Saransk (2017, 2018)• Sibay (2010)• Ufa (2014)HELIPORTY• Buzuluk (2001)• Volžskij Utes (2007)



info@transcon.cz www.transcon.cz

© 2023 T
RANSCON

 ELECTRO
NIC SYST

EMS, s.r.o
., All righ

ts reserv
ed

info@transcon.cz www.transcon.czverze꞉ 16012023

11 REFERENCEO FIRMĚ  č. listu꞉ 8/12č. kapitoly꞉ REFERENCEO FIRMĚč. listu꞉ 9/12 č. kapitoly꞉

 RUSKO URALSKÝ FEDERÁLNÍ OKRUH (17)LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Čeljabinsk (2007, 2019)• Chanty‑Mansijsk (2004, 2005, 2017)• Magnitogorsk (2001, 2007, 2008)• Nižněvartovsk (2003, 2004, 2005, 2006, 2010, 2013, 2017)• Tjumeň‑Roščino (2000, 2001, 2003, 2005, 2008, 2010, 2012, 2015)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Jamburg (2007, 2008)• Krasnoselkup (2014, 2019)• Kurgan (2006)• Nadym (2012)• Sabetta (2010, 2013, 2017)• Salechard (2006)• Surgut‑Talakan (2010, 2013)• Uraj (2004, 2007)HELIPORTY• Bovaněnkovo (2009, 2010)• Krasnoselkup (2014)• Magnitogorsk (2000)• Surgut‑Talakan (2012)

 RUSKO SIBIŘSKÝ FEDERÁLNÍ OKRUH (13)LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Irkutsk (2003, 2006, 2007, 2008, 2009, 2011, 2018)• Kemerovo (2001, 2002, 2003, 2005, 2007)• Norilsk (2006, 2007, 2008, 2017)• Novosibirsk‑Tolmačevo (1999, 2001, 2002, 2007, 2008, 2009, 2016, 2019)  LETIŠTĚ OSTATNÍ• Anapa (2004, 2005, 2011)• Barnaul (2005, 2008)• Bratsk (1999, 2001, 2008)• Ejsk (2011)• Igarka (2011, 2012)• Omsk‑centrální (1999, 2004, 2008, 2013)• Ulan Ude (2004, 2007, 2009, 2010, 2011, 2012, 2017)HELIPORTY• Krasnojarsk (2010)• Vankor (2017)

 RUSKO DÁLNĚVÝCHODNÍ FEDERÁLNÍ OKRUH (13)  LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Mirnyj (2009)• Petropavlovsk‑Kamčatskij (2007, 2011, 2013)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Anadyr (2002, 2005, 2007, 2009, 2011, 2012)• Iturup (2017)• Krainij (2010)• Lensk (2006)• Magadan (2004, 2013, 2014)• Milkovo (2012, 2014)HELIPORTY• Chabarovsk (2019)• Lensk (2006)• Magadan (2014)• Solněčnoje (2015)• Vladivostok (2011)

 RUSKO POVOLŽSKÝ FEDERÁLNÍ OKRUH (15)LETIŠTĚ CAT II‑III ICAO• Kazaň (2011)• Orenburg (2001, 2009, 2010)• Samara‑Kurumoč (1999, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2013, 2014, 2016)• Saratov (2006, 2007, 2008, 2009, 2010)LETIŠTĚ OSTATNÍ• Merlino (2010)• Něftěkamsk (2010)• Nižnij Novgorod (2006, 2007, 2008, 2016)• Orsk (2006, 2007)• Penza (2005)• Perm (2007)• Saransk (2017, 2018)• Sibay (2010)• Ufa (2014)HELIPORTY• Buzuluk (2001)• Volžskij Utes (2007)



info@transcon.cz www.transcon.cz

© 2023 T
RANSCON

 ELECTRO
NIC SYST

EMS, s.r.o
., All righ

ts reserv
ed

info@transcon.cz www.transcon.czverze꞉ 16012023

11 O FIRMĚč. listu꞉ 11/12 č. kapitoly꞉CERTIFIKÁTY
název/typové označení    popisLMS         Systém individuálního ovládání a monitorování letištních návěstidelTCR2.X.X.X       Regulátor konstantního prouduML 121         Letištní světelné nadzemní všesměrové návěstidloML 121 H       Světelné nadzemní všesměrové návěstidlo pro heliportyML 122         Letištní světelné nadzemní návěstidloML 124 HP      Světelné nadzemní všesměrové návěstidloTL‑322        Letištní světelné nadzemní dvousměrové návěstidloTL 421.X        Letištní světelné nadzemní směrové návěstidloRGL‑02, RGC‑02.X      Letištní dráhové ochranné návěstidlo a řídící jednotkaSBL‑02        Letištní nadzemní přídavné stop‑příčkové návěstidloTI40        Letištní (dvou)směrové zapuštěné návěstidlo 8"TI41        Letištní (dvou)směrové zapuštěné návěstidlo 8" (vysoká intenzita)TI42         Letištní všesměrové zapuštěné návěstidloTI43        Letištní všesměrové zapuštěné návěstidlo 8"TI44        Letištní směrové zapuštěné návěstidlo 8"TI45        Letištní směrové zapuštěné návěstidlo 8" (v obloucích)TI70         Letištní dvousměrové zapuštěné návěstidloML 125 X.X.X      Letištní světelné nadzemní všesměrové návěstidloTLI42        Letištní všesměrové zapuštěné LED návěstidloTP90         Letištní sestupová návěstidlaTFL 32         Letištní zábleskový systémTLB1‑H        LED všesměrový maják pro heliportyML 124 P‑O      Světelné nadzemní všesměrové návěstidloTZP‑E.X.X.X      Letištní dráhové a pojezdové prosvětlené znakyTZP‑D.X.X.X      Letištní dráhové  a pojezdové reflexní znakyTZP‑R        Letištní dráhové  a pojezdové reflexní znakyNosné konstrukce  Nadzemních návěstidel TRANSCONGFK        Stožáry pro přibližovací návěstidlaHSJ Plast, s.r.o.      Letištní kabel sériového rozvodu, nestíněný, 5kVKR600         Izolační transformátory proletištní světelné soustavyMoLis‑H‑APAPI      Letištní světelné sestupové návěstidlo (přemístitelné)MoLis‑L‑x       Letištní nadzemní prahové/koncové/postranní návěstidlo (přemístitelné) nízké/střední         intenzityFL 111         Všesměrový maják pro heliportyHRC‑01.X.X.X      Rádiový ovladač

O FIRMĚ  č. listu꞉ 10/12
Firma TRANSCON drží na své výrobky 24 hodinový non‑stop servisSERVISNÍ TEL. ČÍSLA+420 558 437 551+420 602 531 928SERVISNÍ FAXOVÁ ČÍSLA+420 558 437 553SERVISNÍ E‑MAILinfo@transcon.cz

Servisní zásahy se dělí na záruční a pozáruční. Liší se pouze v tom, že pozáruční zásah je placen. Jinak jsou tyto zásahy naprosto identické.Servisní zásah v TRANSCONUServisní zásah v servisním středisku se provádí v případě, že není možná oprava na místě u zákazníka. Vedoucí projektu po oznámení závady zákazníkem posoudí charakter závady a v případě, že není možná oprava na místě (z důvodů náročnosti závady, vzdálenosti apod.) je vadný díl přivezen (poslán) do Transconu na opravu.

Servisní zásah u zákazníkaVe chvíli kdy zákazník objednává (telefonicky, osobně, faxem apod.) opravu (servisní zásah), vystaví vedoucí projektu servisní záznam.  Po zavedení servisního zásahu do systému vedoucí projektu posoudí charakter požadované servisní činnosti (softwarový problém, hardware) a na základ�íslušnému servisnímu odd�edá požadavek p� charakteru závady p�lení, který daný problém vyřeší.Na všechny výrobky naší firmy poskytujeme standardní záruku v délce 24 měsícůNa přání zákazníka je možno sjednat individuální záruky na zakázku.Výrobce  si  vyhrazuje  právo  změn  vedoucích  ke  zlepšení technických a užitných vlastností zařízení, které nejsou v rozporu se základními technickými podmínkami zařízení. Údaje  v  textu  tohoto  katalogu  se  proto  nemusí  plně shodovat s dodaným zařízením. Všechna práva výrobce vyhrazena. Jakékoliv přetiskování, mechanické  i  elektronické  rozmnožování a  šíření  tohoto katalogu, který je autorským dílem ve smyslu příslušných zákonů,  je  dovoleno  jen  s  výslovným  svolením  výrobce. Všechna  jména  a  názvy  použité  v  textu  mohou  být chráněnými známkami nebo obchodními názvy výrobků příslušných firem. © 1991‑2022 Transcon

SERVIS, ZÁRUKYč. kapitoly꞉
název/typové označení    popisAPPROVAL CERTIFICATE     k vývoji, výrobě údržbě, opravám, instalaci, modifikacím a konstrukčním změnám         leteckých pozemních zařízení  Rozsah je stanoven podle Přílohy č. 1 k vyhlášce         č. 108/1997 Sb., odst. 3.1, 3.2, 3.3.4 a 3.3.10

ÚCL ‑ ÚŘAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ, osvědčení o typové způsobilosti

ÚCL ‑ ÚŘAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ, oprávnění



info@transcon.cz www.transcon.cz

© 2023 T
RANSCON

 ELECTRO
NIC SYST

EMS, s.r.o
., All righ

ts reserv
ed

info@transcon.cz www.transcon.czverze꞉ 16012023

11 O FIRMĚč. listu꞉ 11/12 č. kapitoly꞉CERTIFIKÁTY
název/typové označení    popisLMS         Systém individuálního ovládání a monitorování letištních návěstidelTCR2.X.X.X       Regulátor konstantního prouduML 121         Letištní světelné nadzemní všesměrové návěstidloML 121 H       Světelné nadzemní všesměrové návěstidlo pro heliportyML 122         Letištní světelné nadzemní návěstidloML 124 HP      Světelné nadzemní všesměrové návěstidloTL‑322        Letištní světelné nadzemní dvousměrové návěstidloTL 421.X        Letištní světelné nadzemní směrové návěstidloRGL‑02, RGC‑02.X      Letištní dráhové ochranné návěstidlo a řídící jednotkaSBL‑02        Letištní nadzemní přídavné stop‑příčkové návěstidloTI40        Letištní (dvou)směrové zapuštěné návěstidlo 8"TI41        Letištní (dvou)směrové zapuštěné návěstidlo 8" (vysoká intenzita)TI42         Letištní všesměrové zapuštěné návěstidloTI43        Letištní všesměrové zapuštěné návěstidlo 8"TI44        Letištní směrové zapuštěné návěstidlo 8"TI45        Letištní směrové zapuštěné návěstidlo 8" (v obloucích)TI70         Letištní dvousměrové zapuštěné návěstidloML 125 X.X.X      Letištní světelné nadzemní všesměrové návěstidloTLI42        Letištní všesměrové zapuštěné LED návěstidloTP90         Letištní sestupová návěstidlaTFL 32         Letištní zábleskový systémTLB1‑H        LED všesměrový maják pro heliportyML 124 P‑O      Světelné nadzemní všesměrové návěstidloTZP‑E.X.X.X      Letištní dráhové a pojezdové prosvětlené znakyTZP‑D.X.X.X      Letištní dráhové  a pojezdové reflexní znakyTZP‑R        Letištní dráhové  a pojezdové reflexní znakyNosné konstrukce  Nadzemních návěstidel TRANSCONGFK        Stožáry pro přibližovací návěstidlaHSJ Plast, s.r.o.      Letištní kabel sériového rozvodu, nestíněný, 5kVKR600         Izolační transformátory proletištní světelné soustavyMoLis‑H‑APAPI      Letištní světelné sestupové návěstidlo (přemístitelné)MoLis‑L‑x       Letištní nadzemní prahové/koncové/postranní návěstidlo (přemístitelné) nízké/střední         intenzityFL 111         Všesměrový maják pro heliportyHRC‑01.X.X.X      Rádiový ovladač

O FIRMĚ  č. listu꞉ 10/12
Firma TRANSCON drží na své výrobky 24 hodinový non‑stop servisSERVISNÍ TEL. ČÍSLA+420 558 437 551+420 602 531 928SERVISNÍ FAXOVÁ ČÍSLA+420 558 437 553SERVISNÍ E‑MAILinfo@transcon.cz

Servisní zásahy se dělí na záruční a pozáruční. Liší se pouze v tom, že pozáruční zásah je placen. Jinak jsou tyto zásahy naprosto identické.Servisní zásah v TRANSCONUServisní zásah v servisním středisku se provádí v případě, že není možná oprava na místě u zákazníka. Vedoucí projektu po oznámení závady zákazníkem posoudí charakter závady a v případě, že není možná oprava na místě (z důvodů náročnosti závady, vzdálenosti apod.) je vadný díl přivezen (poslán) do Transconu na opravu.

Servisní zásah u zákazníkaVe chvíli kdy zákazník objednává (telefonicky, osobně, faxem apod.) opravu (servisní zásah), vystaví vedoucí projektu servisní záznam.  Po zavedení servisního zásahu do systému vedoucí projektu posoudí charakter požadované servisní činnosti (softwarový problém, hardware) a na základ�íslušnému servisnímu odd�edá požadavek p� charakteru závady p�lení, který daný problém vyřeší.Na všechny výrobky naší firmy poskytujeme standardní záruku v délce 24 měsícůNa přání zákazníka je možno sjednat individuální záruky na zakázku.Výrobce  si  vyhrazuje  právo  změn  vedoucích  ke  zlepšení technických a užitných vlastností zařízení, které nejsou v rozporu se základními technickými podmínkami zařízení. Údaje  v  textu  tohoto  katalogu  se  proto  nemusí  plně shodovat s dodaným zařízením. Všechna práva výrobce vyhrazena. Jakékoliv přetiskování, mechanické  i  elektronické  rozmnožování a  šíření  tohoto katalogu, který je autorským dílem ve smyslu příslušných zákonů,  je  dovoleno  jen  s  výslovným  svolením  výrobce. Všechna  jména  a  názvy  použité  v  textu  mohou  být chráněnými známkami nebo obchodními názvy výrobků příslušných firem. © 1991‑2022 Transcon

SERVIS, ZÁRUKYč. kapitoly꞉
název/typové označení    popisAPPROVAL CERTIFICATE     k vývoji, výrobě údržbě, opravám, instalaci, modifikacím a konstrukčním změnám         leteckých pozemních zařízení  Rozsah je stanoven podle Přílohy č. 1 k vyhlášce         č. 108/1997 Sb., odst. 3.1, 3.2, 3.3.4 a 3.3.10

ÚCL ‑ ÚŘAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ, osvědčení o typové způsobilosti

ÚCL ‑ ÚŘAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ, oprávnění



info@transcon.cz www.transcon.cz

© 2023 T
RANSCON

 ELECTRO
NIC SYST

EMS, s.r.o
., All righ

ts reserv
ed

info@transcon.cz www.transcon.czverze꞉ 16012023

11

MO SR ‑ MINISTERSTVO OBRANY SR, súhlas na použitie

O FIRMĚ  č. listu꞉ 12/12CERTIFIKÁTYč. kapitoly꞉

LÚ SR ‑ ÚŘAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ SR, súhlas na použitienázev/typové označení      popisAMS.2           Ovládací a monitorovací systémTCR.X          Regulátor konštantného prúdu pre letiskové svetelné sústavyML 121 H, ML 121 HP, ML 121 HP‑O  Letiskové svetelné nadzemné návestidlo všesmerovéML 122          Letiskové svetelné zapustené návestidlo všesmerovéML 124 H         Letiskové svetelné nadzemné všesmerové návestidloTL421          Letiskové svetelné nadzemné smerové návestidloRGL‑02, RGC‑02.X        Letiskové dráhové ochranné návestidlo a riadiaca jednotkaSBL‑02          Letiskové nadzemné prídavné stop‑priečkové návestidloTI42          Letiskové zapustené všesmerové návestidloML 125. XX        Letiskové svetelné nadzemné návestidlo, všesmerovéTLI42          Všesmerové zapustené LED návestidlo nízkej /strednej svietivostiTP90          návestidlo svetelnej zostupovej sústavyTFL 32          Letiskový zábleskový systémTZP‑E          Letiskový znak, dráhový, rolovací, osvetlenýTZP‑D          Letiskový dráhové a rolovacie osvetlené znakyTZP‑R          Letiskový znak, dráhový, rolovací, neosvetlenýNosné konštrukcie        nadzemných návestidiel TRANSCONEFLA  KR xxx.1         Oddelovacie prúdové izolačné letiskové transformátoryTRP.1.X          Napájací rozvádzač paralelného letiskového rozvoduHRC ‑ 01          Rádiový ovládač svetelného zabezpečovacieho zariadenia
název/typové označení    popisEFLA KR        Izolačné transformátory pre letiskové svetelné sústavy

MO AČR ‑ MINISTERSTVO OBRANY ČR, osvědčení o typové způsobilostinázev/typové označení      popisAMS.2          Ovládací a montorovací systém letištěTCR.2.X.X.X        Regulátor konstantního prouduML 121 (ML 121 H.X, ML 121 HP.X)    Letištní světelné nadzemní všesměrové návěstidloML 122 (ML 122 XXX)      Letištní světelné nadzemní všesměrové návěstidloML 124 HP (ML 124 HP XXX)      Letištní světelné nadzemní všesměrové návěstidloTL 322          Letištní světelné nadzemní dvousměrové návěstidloTL 421          Letištní světelné nadzemní směrové návěstidloTI40          Letištní dvousměrové/jednosměrové zapuštěné světelné návěstidloTI41          Letištní dvousměrové/jednosměrové zapuštěné světelné návěstidloTI43          Letištní směrové zapuštěné světelné návěstidlo 8"TI44          Letištní dvousměrové/jednosměrové zapuštěné světelné návěstidloTI45          Letištní dvousměrové/jednosměrové zapuštěné světelné návěstidloTI70          Letištní směrové zapuštěné světelné návěstidloTLI42          Letištní všesměrové zapuštěné LED světelné návěstidloTP90          Letištní sestupová návěstidlaTFL‑32          Letištní zábleskový systémML 124 P‑O        Letištní světelné nadzemní všesměrové návěstidloML 125 X.X.X        Letištní světelné nadzemní všesměrové návěstidloTZP‑E          Letištní dráhové a pojezdové prosvětlené znakyTZP‑D          Letištní dráhové  a pojezdové prosvětlené znakyTZP‑R          Letištní dráhové  a pojezdové neprosvětlené znakyHRC‑01 (HRC‑01.X.X.X)      Rádiový ovladačFL111          Všesměrový maják pro helioprty

MO AČR ‑ MINISTERSTVO OBRANY ČR, osvědčení k činnostemnázev/typové označení      popisAPPROVAL CERTIFICATE   No꞉ MAA 3035 k vývoji vojenských leteckých pozemních zařízení      No꞉ MAA 3036 k výrobě vojenských leteckých pozemních zařízení      No꞉ MAA 3037 k instalacím, údržbě a opravám vojenských leteckých pozemních zařízení      No꞉ MAA 3038 k modifikacím, konstrukčním změnám vojenských leteckých poz. zařízení


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6
	Stránky 7
	Stránky 8
	Stránky 9
	Stránky 10
	Stránky 11
	Stránky 12

